EMPLEADO

SINDICATO ESTATAL DE TRABAJADORES UNIVERSITARIOS

LISTA DE EMPLEADOS POR DEPENDENCIA

13112
18446
19984
20930
21063
21195
21303

30620

13905
16455
20126
30374

10355
11945
18250
22304

TOTAL DE EMPLEADOS: 15
FAC.CS.DE LA ING.ADM. Y S. TECATE
FAC.CS.DE LA ING.ADM. Y S. TECATE
FAC.CS.DE LA ING.ADM. Y S. TECATE
FAC.CS.DE LA ING.ADM. Y S. TECATE
FAC.CS.DE LA ING.ADM. Y S. TECATE
FAC.CS.DE LA ING.ADM. Y S. TECATE
FAC.CS.DE LA ING.ADM. Y S. TECATE

FAC.CS.DE LA ING.ADM. Y S. TECATE

FACULTAD DE IDIOMAS TECATE
FACULTAD DE IDIOMAS TECATE
FACULTAD DE IDIOMAS TECATE
FACULTAD DE IDIOMAS TECATE

DEPTO. APOYO EXT. CULTURA'Y VINC.
DEPTO. APOYO EXT. CULTURA'Y VINC.
DEPTO. APOYO EXT. CULTURA'Y VINC.
DEPTO. APOYO EXT. CULTURA'Y VINC.



